



BATI PEINTURE

☎ 05 12 34 56 78
✉ contact@batipeinture69.fr
🌐 batipeinture69.fr

DEVIS

n° D.2026.054

En date du : 11/08/2026
Valable jusqu'au : 09/09/2026
Durée estimée : 15 jours

CLIENT

Mme Berthelot Sophie
14 Rue des Acacias
44240 La Chapelle-sur-Erdre

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Préparation du chantier et des supports				
Protection des sols et ouvrages existants par plaques cartonnées, films polyéthylène et adhésifs - Plaque de protection cartonnée pour sols - Adhésif et film polyéthylène (forfait m²) - Main d'œuvre démolition	1	fft	6,25 €	6,25 €
Lessivage dégraissant des murs et plafonds avant mise en peinture, rinçage compris - Lessive dégraissante et éponges (forfait m²) - Main d'œuvre peintre	12	m²	7,65 €	91,80 €
Traitement de murs atteints de moisissures par application d'un fongicide, nettoyage et rinçage avant mise en peinture - Traitement fongicide anti-moisissures - Petite fourniture peinture (rouleau, bêche, ruban) - Main d'œuvre peintre	12	m²	15,08 €	180,96 €
				Préparation du chantier et des supports : 279,01 €
Mise en peinture hydrofuge				
Application d'une peinture acrylique anti-humidité pour pièce humide (salle de bain ou cuisine), impression et petite fourniture incluses - Peinture acrylique anti-humidité - Impression d'accroche universelle - Petite fourniture peinture (rouleau, bêche, ruban) - Main d'œuvre peintre	12	m²	25,70 €	308,40 €
Fourniture et application de deux couches de peinture glycéro satinée ou acrylique hydrofuge haute résistance à la condensation	12	m²	15,00 €	180,00 €
				Mise en peinture hydrofuge : 488,40 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

92,09 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	767,41 €
TVA 20 %	153,48 €
Total TTC	920,89 €
Net à payer	920,89 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne